
 
 

UCHWAŁA NR IV/61/2024 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) Rada Gminy Liszki 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2024 nr LIV/757/2023 z dnia 
18 grudnia 2023 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Dochody budżetu Gminy Liszki " dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 1.067.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wydatki budżetu Gminy Liszki" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 1.067.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne w 2024 r" dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków majątkowych 
obejmujących zadania inwestycyjne o kwotę 392.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 728.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 143.830.431,64 zł 

- dochody bieżące 115.461.658,21 zł 

- dochody majątkowe 28.368.773,43 zł 

b) przychody ogółem 26.821.029,88 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 23.050.018,00 zł 

- wolne środki o których mowa w art 217 ustawy o finansach publicznych 3.173.664,82 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 
297.347,06 

- przychody ze spłaty pożyczek 300.000,00 zł 

c) wydatki ogółem 165.851.461,52 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 4942



- wydatki bieżące 109.051.207,06 zł 

- wydatki majątkowe 56.800.254,46 zł 

d) rozchody 4.800.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 4.500.000,00 zł 

- udzielone pożyczki 300.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4942



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 971 500,00

0,00 0,00

75615 0,00 661 500,00

0,00 0,00

0,00 661 500,00

75616 0,00 280 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

0,00 30 000,00

75618 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 15 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 15 500,00

0,00 0,00

0,00 15 500,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 1 067 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 067 000,00

167 647,22

277 647,22

40 000,00

115 461 658,21

580 693,17

855

900

0970

2360

0970

majątkowe 28 368 773,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 597 176,13

Ogółem: 142 763 431,64

801 Oświata i wychowanie 7 437 750,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 785,40

Szkoły podstawowe 1 215 911,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 785,40

Wpływy z różnych dochodów

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 226,00

Rodzina 4 708 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 672 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 725 647,22

535 559,56

0,00

26 000,00

7 453 250,45

119 785,40

1 231 411,40

119 785,40

29 726,00

4 728 012,00

0,00

4 692 178,00

0,00

40 000,00

7 765 647,22

167 647,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

167 647,22

237 647,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

167 647,22

Wpływy z różnych dochodów 0,00

114 394 658,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

580 693,17

bieżące

majątkowe

28 368 773,43

4 597 176,13

143 830 431,64

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody

§ Nazwa Plan przed zmianąDział

1 3 4 5 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

12 736 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 240 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

10 034 821,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 272 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

795 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

55 248 232,2854 276 732,28

0,00

13 397 600,00

0,00

12 901 500,00

10 314 821,28

0,00

1 522 000,00

50 000,00

825 000,00

0,00

30 000,00

34 478 821,56

0,00

758 Różne rozliczenia 34 458 821,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 515 559,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/61/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4942



0,00 0,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 177 869,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

5 177 869,30

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4942



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 097 049,51 476 885,51 476 885,51 26 566,38 450 319,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 620 164,00 10 620 164,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 697 049,51 476 885,51 476 885,51 26 566,38 450 319,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 220 164,00 10 220 164,00 0,00 0,00

6 571 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 501 000,00 6 501 000,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 171 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 101 000,00 6 101 000,00 0,00 0,00

11 406 024,46 7 266 000,00 2 946 000,00 0,00 2 946 000,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 024,46 4 140 024,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 486 024,46 7 346 000,00 3 026 000,00 0,00 3 026 000,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 024,46 4 140 024,46 0,00 0,00

5 484 976,00 2 849 000,00 2 849 000,00 0,00 2 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635 976,00 2 635 976,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 564 976,00 2 929 000,00 2 929 000,00 0,00 2 929 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635 976,00 2 635 976,00 0,00 0,00

2 965 500,00 720 500,00 705 500,00 10 000,00 695 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 175 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 155 500,00 895 500,00 840 500,00 10 000,00 830 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00

2 965 500,00 720 500,00 705 500,00 10 000,00 695 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 175 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 155 500,00 895 500,00 840 500,00 10 000,00 830 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00

14 229 697,71 13 618 056,71 12 708 950,79 9 473 908,00 3 235 042,79 0,00 593 772,00 315 333,92 0,00 0,00 611 641,00 611 641,00 0,00 0,00

-34 703,00 -34 703,00 -34 703,00 -29 703,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 703,00 266 703,00 266 703,00 123 000,00 143 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 461 697,71 13 850 056,71 12 940 950,79 9 567 205,00 3 373 745,79 0,00 593 772,00 315 333,92 0,00 0,00 611 641,00 611 641,00 0,00 0,00

10 425 119,92 9 826 478,92 9 496 145,00 7 466 145,00 2 030 000,00 0,00 15 000,00 315 333,92 0,00 0,00 598 641,00 598 641,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -7 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 117 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 535 119,92 9 936 478,92 9 606 145,00 7 576 145,00 2 030 000,00 0,00 15 000,00 315 333,92 0,00 0,00 598 641,00 598 641,00 0,00 0,00

548 500,00 548 500,00 548 500,00 51 500,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

3 669 164,00

0,00

0,00

3 669 164,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

0,00

72 000,00

010

01044

600

60016

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

700

750

70005

72 000,00

0,00

0,00

72 000,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

75075

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/61/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4942



648 500,00 648 500,00 648 500,00 51 500,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 900,00 1 894 900,00 1 893 053,00 1 693 000,00 200 053,00 0,00 1 847,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-9 703,00 -9 703,00 -9 703,00 -9 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 703,00 31 703,00 31 703,00 0,00 31 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929 900,00 1 916 900,00 1 915 053,00 1 683 297,00 231 756,00 0,00 1 847,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

636 500,00 636 500,00 430 000,00 44 200,00 385 800,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 6 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 500,00 636 500,00 430 000,00 37 200,00 392 800,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680 800,00 962 700,00 659 000,00 72 000,00 587 000,00 296 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 718 100,00 2 718 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780 800,00 1 062 700,00 759 000,00 72 000,00 687 000,00 296 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 718 100,00 2 718 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 801 933,29 58 025 085,29 49 976 026,89 39 205 549,84 10 770 477,05 6 123 300,00 1 805 973,00 119 785,40 0,00 0,00 33 776 848,00 33 776 848,00 0,00 0,00

-201 713,00 -201 713,00 -189 571,00 -185 571,00 -4 000,00 0,00 -12 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 713,00 201 713,00 201 713,00 0,00 201 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

91 878 933,29 58 025 085,29 49 988 168,89 39 019 978,84 10 968 190,05 6 123 300,00 1 793 831,00 119 785,40 0,00 0,00 33 853 848,00 33 853 848,00 0,00 0,00

66 880 515,93 33 103 667,93 31 795 030,53 27 301 124,00 4 493 906,53 0,00 1 188 852,00 119 785,40 0,00 0,00 33 776 848,00 33 776 848,00 0,00 0,00

-162 014,00 -162 014,00 -152 347,00 -148 347,00 -4 000,00 0,00 -9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 338,00 158 338,00 158 338,00 0,00 158 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

66 953 839,93 33 099 991,93 31 801 021,53 27 152 777,00 4 648 244,53 0,00 1 179 185,00 119 785,40 0,00 0,00 33 853 848,00 33 853 848,00 0,00 0,00

10 182 040,84 10 182 040,84 9 863 212,84 6 786 761,84 3 076 451,00 0,00 318 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 206,00 -33 206,00 -31 126,00 -31 126,00 0,00 0,00 -2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 026,00 32 026,00 32 026,00 0,00 32 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 180 860,84 10 180 860,84 9 864 112,84 6 755 635,84 3 108 477,00 0,00 316 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 075 070,00 6 075 070,00 1 961 887,00 570 270,00 1 391 617,00 4 083 000,00 30 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 493,00 -6 493,00 -6 098,00 -6 098,00 0,00 0,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 056,00 7 056,00 7 056,00 0,00 7 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 075 633,00 6 075 633,00 1 962 845,00 564 172,00 1 398 673,00 4 083 000,00 29 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 463,00 182 463,00 181 463,00 17 300,00 164 163,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293,00 4 293,00 4 293,00 0,00 4 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 756,00 186 756,00 185 756,00 17 300,00 168 456,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 038,00 858 038,00 282 108,00 34 030,00 248 078,00 575 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 858 038,00 858 038,00 282 108,00 34 030,00 248 078,00 575 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

3 987 711,62 3 987 711,62 2 957 377,92 1 439 572,00 1 517 805,92 70 000,00 960 333,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 711,62 4 087 711,62 3 057 377,92 1 439 572,00 1 617 805,92 70 000,00 960 333,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 000,00 504 000,00 239 000,00 19 000,00 220 000,00 239 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 000,00 492 000,00 239 000,00 19 000,00 220 000,00 227 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 56 000,00 16 000,00 40 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Lecznictwo ambulatoryjne

Domy pomocy społecznej

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

85121

852

85202

926

92605

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

80104

80195
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75075

75085

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

754

75404
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

80103

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4942



268 000,00 268 000,00 56 000,00 16 000,00 40 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 784 461,52 108 376 207,06 83 551 770,24 51 700 138,86 31 851 631,38 12 607 230,00 8 059 185,28 658 021,54 0,00 3 500 000,00 56 408 254,46 55 408 254,46 0,00 1 000 000,00

-648 416,00 -248 416,00 -224 274,00 -215 274,00 -9 000,00 -12 000,00 -12 142,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

1 715 416,00 923 416,00 883 416,00 123 000,00 760 416,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00

165 851 461,52 109 051 207,06 84 210 912,24 51 607 864,86 32 603 047,38 12 635 230,00 8 047 043,28 658 021,54 0,00 3 500 000,00 56 800 254,46 55 800 254,46 0,00 1 000 000,00

 

4 339 805,00

0,00

0,00

0,00

4 339 805,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

92605

Wydatki razem:

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4942



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 620 164,00 - 400 000,00

01044 6 501 000,00 - 400 000,00

6050 2 001 000,00 - 400 000,00

2 000 000,00 - 400 000,00

700 2 245 000,00 15 000,00

70005 2 245 000,00 15 000,00

6050 1 723 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00

801 33 776 848,00 77 000,00

80101 33 776 848,00 77 000,00

6050 28 970 900,00 77 000,00

100 000,00 17 000,00

0,00 60 000,00

851 300 000,00 700 000,00

85121 300 000,00 700 000,00

6220 300 000,00 700 000,00

300 000,00 700 000,00

56 408 254,46 392 000,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Razem

117 000,00

15 000,00

33 853 848,00

33 853 848,00

29 047 900,00

60 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

56 800 254,46

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 220 164,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 101 000,00

1 601 000,00

1 600 000,00

2 260 000,00

2 260 000,00

1 738 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach - etap I

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzgodnieniami konserwatorskimi
dla budynku browaru w Piekarach

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Mnikowie

Wykonanie klimatyzacji w ZSP w Morawicy

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja dla SPZOZ z przeznaczeniem na remont budynku usytuowanego na
działkch 416/5 i 417/5 w Liszkach zakupionego przez Gminę Liszki

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/61/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4942



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

600 Transport i łączność 4 347 860,00 0,00 4 347 860,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 320 000,00 0,00 4 320 000,00

1.Wydatki bieżące 4 320 000,00 0,00 4 320 000,00

2310
1.3 dotacje na zadania
bieżące 4 320 000,00 0,00 4 320 000,00

60013

Drogi publiczne wojewódzkie 27 860,00 0,00 27 860,00

2.wydatki majątkowe 27 860,00 0,00 27 860,00

6630

2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

27 860,00 0,00 27 860,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00

2.wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
0,00 0,00 0,00

2.wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

6630

2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 303 930,00 700 000,00 1 003 930,00
85121

Leczenie ambulatoryjne 300 000,00 700 000,00 1 000 000,00
2.wydatki majątkowe 300 000,00 700 000,00 1 000 000,00

6220

2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

300 000,00 700 000,00 1 000 000,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

3 930,00 0,00 3 930,00
1.Wydatki bieżące 3 930,00 0,00 3 930,00

2710 1.3 dotacje na zadania 3 930,00 0,00 3 930,00
852 Pomoc społeczna 70 000,00 0,00 70 000,00

85295 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

1.Wydatki bieżące 70 000,00 0,00 70 000,00

2310
1.3 dotacje na zadania
bieżące 70 000,00 0,00 70 000,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/61/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 17 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4942



854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

222 800,00 0,00 222 800,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka 147 800,00 0,00 147 800,00
1.Wydatki bieżące 147 800,00 0,00 147 800,00

2540
1.3 dotacje na zadania
bieżące 147 800,00 0,00 147 800,00

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

75 000,00 0,00 75 000,00

1.Wydatki bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

2310
1.3 dotacje na zadania
bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

430 000,00 0,00 430 000,00

92116 Biblioteki 430 000,00 0,00 430 000,00
1.Wydatki bieżące

430 000,00 0,00 430 000,00

2480
1.3 dotacje na zadania
bieżące 430 000,00 0,00 430 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 40 000,00 55 000,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 15 000,00 40 000,00 55 000,00
1.Wydatki bieżące 15 000,00 40 000,00 55 000,00

2820
1.3 dotacje na zadania
bieżące 15 000,00 40 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 191 200,00 0,00 1 191 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 191 200,00 0,00 1 191 200,00
1.Wydatki bieżące 296 200,00 0,00 296 200,00

2820
1.3 dotacje na zadania
bieżące 296 200,00 0,00 296 200,00

2.wydatki majątkowe 895 000,00 0,00 895 000,00

6230

2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 895 000,00 0,00 895 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 123 300,00 0,00 6 123 300,00

80104 Przedszkola 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00
1.Wydatki bieżące 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00

2540,2590
1.3 dotacje na zadania
bieżące 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania 2 040 300,00 0,00 2 040 300,00
1.Wydatki bieżące 2 040 300,00 0,00 2 040 300,00

2540,2590
1.3 dotacje na zadania
bieżące

2 040 300,00 0,00 2 040 300,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4942



851 Ochrona zdrowia 572 000,00 0,00 572 000,00
85154 Przeciwdziałanie

akoholizmowi 572 000,00 0,00 572 000,00
1.Wydatki bieżące 572 000,00 0,00 572 000,00

2820 1.3 dotacje na zadania
bieżące 572 000,00 0,00 572 000,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 200 000,00 0,00 200 000,00

2.wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00
6230 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00
921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego 725 000,00 0,00 725 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka

nad zabytkami 410 000,00 0,00 410 000,00

2.wydatki majątkowe 410 000,00 0,00 410 000,00
6570 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 410 000,00 0,00 410 000,00
92195 Pozostała działalność 315 000,00 0,00 315 000,00

1.Wydatki bieżące 315 000,00 0,00 315 000,00
2360 1.3 dotacje na zadania

bieżące 315 000,00 0,00 315 000,00
926 Kultura fizyczna 269 000,00 -12 000,00 257 000,00

92601 Obiekty sportowe 45 000,00 0,00 45 000,00
1.Wydatki bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00

2820 1.3 dotacje na zadania
bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00

2.wydatki majątkowe 30 000,00 0,00 30 000,00
6230 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00
92605 Zadani z zakresu kultury

fizycznej 224 000,00 -12 000,00 212 000,00
1.Wydatki bieżące 224 000,00 -12 000,00 212 000,00

2820 1.3 dotacje na zadania
bieżące 224 000,00 -12 000,00 212 000,00

2.wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 14 470 090,00 728 000,00 15 198 090,00

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4942


	UCHWAŁA NR IV/61/2024 RADY GMINY LISZKI z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (6) w § 2 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 2 ust. 1
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 1 lit. d


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-24T12:37:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




